
	 

台風１８号被災者に対する入浴サービス支援へのお礼について	 

	 

秋冷の候、ますますご健勝のことと存じあげます。	 

さて、過日の台風１８号によります本市の被害復旧にあたりましては、各

方面の皆様から暖かいご支援ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。	 

特に、滋賀県生活衛生協会様には、台風被害による断水地域住民に対する

無料入浴サービスのご支援を賜りましたことに対しまして重ねて厚く御礼申

しあげます。	 

おかげさまをもちまして断水地域の簡易水道施設は、本日午前１１時３０

分をもちまして仮復旧し、各ご家庭での蛇口給水が可能となりました。	 

本市全体の復旧には今しばらく時間がかかると思いますが、一歩一歩着実

に取り組んでまいりますことをお誓い申しあげ、頂戴いたしましたご支援に

対しましての御礼とさせていただきます。	 

誠にありがとうございました。	 

平成２５年１０月１日	 

一般社団法人滋賀県生活衛生協会	 

	 	 理事長	 	 佐 藤 良 治	 	 様	 

	 

栗東市長	 	 野 村 昌 弘	 


